The said Jolm, and David his brother, sons of the late Andrew of Wardroperisthon,

grant a Charter in favour of the said Sir John de Inchemartyn of the lands of

Wardroperisthon, scaled with the seals of the said John and David, and the seals of Sir

Gilbert uc Hay, constable of Soothind, William of Montifichet, and John Gill, alderman
of Perth, Dated at Perth, Monday, in the Feast of St. John the Baptist, 1331. (Charters

of Lord Airlie at Corlachy Castle.)
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.loliannes de Fyngask. Philippus Clericus.

Ricardus de Rossnyet. Thomas de Saneto Claro.

Johannes Bolgenach. Thomas Camerlie.

Hugo Bercley. Adam Story.

Bethinus filius Constantini. Willelmus de Berwyico.

Johannes filius Henrici. Malcolmus de Hadingtouna.

Johannes Brwnyng. Johannes filius Malcomi Bolgy.

Eodem die de preeepto balliuorum leuata f'uit bona et sufficiens assisa

fidelium virorum burgi magno sacramento interueniente juratorlim

quorum nomina sunt inferius scripta de rei veritati dicenda super querelis

metis inter Willelmum Duncan et Philippum de Gaytwn iuxta formam

plegiorum per predictos Willelmum et Philippum in manibus dictorum

balliuorum inuentorum prout in rotulatione inde confecta plenius contine-

tur Qui jurati dicunt quod ilia assysa que procedebat tempore Magistri

Stephani de Domdouer* tunc camerarii Scotie erat inter Galft-idum de

Gaytouna patrem dicti Philippi et ipsum Philippum et non inter ipsos

Willelmum Duncan et Philippum sed ipse Willelmus presens tunc fuit

nee in aliquo contradixit Item dixerunt quod dicta assysa deposuit et

ipsi jurati deponunt quandam partem dicte terra jacentis in vico fur-

carum que se extendit in latitudine a lingno posito in muro in signum

tempore constructionis domus lapidee in dicta terra versus austrum et

domum quondam Thome Slecli vei-sus boream fuisse datam Galfrido de

Gaytwn in libero maritagio cum Marioria Slech sponsa dicti Galfi-idi

quondam matre predict! Philippi et sic deponunt dictam partem terre

cum edificiis in dicta terra edificatis predicto Philippo ratione matris sue

jure hereditario pertinere.

Eodem die Walterus filius Randulphi protestatus fuit quod non poterat

recuperare feodum suum sex solidorum et octo denariorum annul redditus

ipsum contingentis de quadam dome cum fornace jacente in vico del

Kyrcgat quam domum Willelmus filius Gartaneti pistor de ipso tenet ad

feodofirmam de duobus terminis ultimo preteritis propter insufiicientiam

tenement!.

" Stephanus de Domdouyr rector ecclesie de Coneuelh witnesses a Charter of William
de Lambirton, dated on Tuesday before the feast of St. Mary Virgin, 1300. [Reg. Priorat,

Sancti Andree p. 120.] His name does not appear in the ordinary lists of great cham-
berlains.
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Eodcm die scilicet quarto die coniparuerunt in curia Johannes filius

Laurentii carnifex et Marioria sponsa predict! Johannis filia quondam

Bricii de Cragy actores ex parte una constitucntes Dauid Oryn et Alex-

ander Wytleyir suos prolocutores et Emma filia predicti Bricii rea ex

altera petens tancquam orphana et puella infra etatem a balliuis prolocu-

torem pro causa sua dcfendcnda sibi exhiberi Unde littera regia de recto

in plena curia pcrlecta ac multis habitis hinc inde altercationibus tandem

per amicos partis utriusque interlocutum fuit super concordia inter partes

facienda et de concensu partium et licentia balliuoruni in hune modum
informanda videlicet quod partes predicti conuocatis eoruni amicis et adu-

natis probare deberent infi-a quattuordecim dies proximo sequentes si

per alicquam viam compositionis conuenire possent in amore Et si

aliquo modo infi-a dictum tempus non poterint concoi-dare partes predicte

sine alicqua premunitione vel citatione premissa personalitcr comparere

deberent coram balliuis in dicto tolloneo die lune in quindeiiam scilicet

die lune in vigilia Sancti Luce ewangeliste et dicto die ibidem . re-

moto et electis duodecim viris burgi fidedignis et non suspectis cum

(luobus superioribu3 videlicet Rogero clerico et Ricardo de Elgyii

magno Sacramento grauiter juratis super jure partis utriusque quo ad

dictam terram in littera regia speciticatam que rotulo suta est declarando

et quicquid per eosdem juratos in primis inuentum fuerit et depositum

tanquam indicium redditum pro parte ius in dicta, terra babente pure

jiermaneret parte vero non habente ex tunc in illo casu nuncquam exau-

dienda et etiam in partes predictas conuentum fuit in plena curia et

obligatum quod si contigerit aliquam partem earum actricem vel de-

fendentem dicto die lune esse absentem vel ali([ua premissorum que in

curia fuerint concessa contradicere seu rcpugnare pars ilia penam

amissionis dicti tenementi curreret in peqietuum et ut omnia ista lirmiter

seruarent inconcussa pars utracque in manu Thome tilii Roginaldi

balliui

Die Mercurii proximo post festum beati dionisii roginaldus de Ran
tilius ade de Ran comparens in curia recognouit se ad omnes redditus

terras et possessiones ipsum jure hereditario contingentes ratione quon-

dam alicie filie uttingi casterball sponse predicti ade raatris sue jacentes